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Fokus pa lonsam tillvaxt

— Fortsatt forbattrat resultat till foljd av intaktstillvaxt och en forbattrad bruttomarginal

— Fortsatt stark orderingang inom Services

— Organisk intaktstillvaxt om 3% for koncernen, trots paverkan fran avvecklingen av tower internals
— Full fart i genomférandet av fas tre i New Heights-programmet, I6nsam tillvaxt

FORSTA KVARTALET 2022

— Orderingangen minskade med 2% till 1 053 MSEK (1 073) med en organisk minskning pa 9%

— Orderingang for service 6kade med 7% organiskt, exklusive Rental

— Intakterna 6kade med 11% till 936 MSEK (846) med en organisk 6kning pa 3%. Tillvaxt i tre av fyra divisioner, Wind

lagre pa grund av en utmanande marknad i Kina och avvecklingen av tower internals
— EBITA ¢kade till 107 MSEK (95), marginalen uppgick till 11,5% (11,2)
— Vinst per aktie, fore och efter utspadning, dkade till 1,30 SEK (1,15)

— Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 36 MSEK (112), paverkad av timingen for leveranser,
delbetalningar i projekt samt en planerad uppbyggnad av varulagret

— Stark finansiell stallning med en nettoskuld/EBITDA om 0,56 (1,29)

Nyckeltal Kv1 2022 Kv1 2021 A
Orderingang, MSEK 1053 1073 -1,9%
Intéakter, MSEK 936 846 10,7%
EBITA, MSEK 107 95 13,1%
EBITA marginal, % 11,5% 11,2%

EBIT, MSEK 98 86 13,9%
EBIT marginal, % 10,5% 10,2%
Periodens resultat, MSEK 70 63 12,5%
Vinst per aktie, fore och efter utspadning, SEK 1,30 1,15 12,5%
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 36 112 -67,8%
Nettoskuld/EBITDA, kvot 0,56 1,29 -56,6%
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Kommentar fran VD

Vi ar djupt oroade Over utvecklingen i Ukraina och vara tankar
gar till de miljontals manniskor som drabbas. Var direkta reaktion
har varit att stoppa nya ordrar och leveranser av utrustning till
Ryssland och Belarus. Den 26 april, efter rapportperiodens slut,
fattade vi beslut om att inleda en strukturerad process for att
lamna Ryssland.

Under kvartalet har vi fortsatt att driva vara initiativ for Ionsam
tillvaxt i enlighet med New Heights-programmet. Orderingang for
koncernen minskade med 2% och var 9% lagre organiskt, da vi
hade hoga jamforelsesiffror i Rental och effekter fran
avvecklingen av tower internals inom Wind. Eftersom
verksamheten i hog grad ar kontraktsdriven ser vi av naturliga
skal betydande fluktuationer i orderingangen mellan kvartalen.
Serviceordrar for koncernen fortsatte att uppvisa en stabil tillvaxt
under kvartalet, i linje med var strategi.

Koncernens intékter under kvartalet 6kade med 11%, och med
3% organiskt, med en stabil intaktstillvaxt inom Facade Access,
Construction och Industrial.

Koncernens resultat fortsatte att forbattras och vi redovisar en
EBITA-marginal pa 11,5% (11,2) under kvartalet. Vi har under
kvartalet lagt ner ett stort arbete pa att begransa effekterna av
storningarna i leverantérskedjan och 6kade kostnader. Vi har
fortsatt att investera i forsaljning och produktutveckling jamfort
med motsvarande period foregaende ar, i linje med vart fokus pa
I6nsam tillvaxt.

Construction hade en generellt stabil orderingang inom ny
utrustning under kvartalet, men pa grund av att riktigt stora order
tecknades inom Rental under forsta kvartalet 2021, minskade
den totala orderingdngen med 19% organiskt. Divisionen har en
stark marknadsstallning globalt och vi ser en betydande potential
for att utdka vara marknadsandelar under de narmaste aren.
Under kvartalet har vi bildat ett sarskilt forsaljnings- och
produktionsteam for att driva tillvaxt inom marknadssegmentet
transportplattformar.

Industrial fortsatte att leverera en stark orderingangstillvaxt, en
Okning pa 28% organiskt, med en solid utveckling i alla regioner
och inom de flesta branschsegment. Det syns en 6kad
marknadsaktivitet i de energirelaterade segmenten, dar vi har en

stark stallning. Vi har investerat, och kommer att fortsatta att
investera, i var forsaljningsorganisation, liksom i vara kund- och
segmentfokuserade l6sningar for att driva tillvaxt.

Facade Access redovisade en organisk minskning av
orderingangen om 18% och fortsatte att méta en trég marknad
for ny utrustning inom héga byggnader. Men vi ser en tydlig
okning av aktivitetsnivaerna pa de flesta marknader. Vart arbete
for att bredda vara adresserbara marknader fortsatter. Under
kvartalet aterupptog vi var tillverkning i Dubai dar vi kommer att
producera en nykonstruerad kostnadseffektiv Facade Access-
I16sning, skraddarsydd for tillvaxtmarknader. Arbetet for att
forbattra Ionsamheten i divisionen pagar och har gett en
betydande forbattring jamfért med motsvarande period
féregaende ar. Men det finns samtidigt stora utmaningar i form
av kostnadsinflation och problem i leverantorskedjan.

Wind redovisade en lagre orderingang, en minskning pa 28%
organiskt, paverkad av vart beslut att avveckla tower internals
(27 MSEK bokades under forsta kvartalet 2021) och fortsatta
utmaningar pa den kinesiska marknaden. Det glader mig att
resultatet forbattrades jamfort med féregaende ar, trots lagre
volymer, beroende pa effektiviseringar, prisjusteringar och en
hoégre andel serviceintékter. Den strategiska 6versynen av Wind-
divisionen gar enligt plan.

Fokus pa Ionsam tillvaxt

Kriget har skapat ytterligare osékerhet i de globala
leverantdrskedjorna samt kostnadsinflation, faktorer som vi
gemensamt i foretaget fortsatter att hantera och minska
effekterna av. Jag ar stolt 6ver det stora engagemang som syns
i hela organisationen. Vart fokus ligger pa att serva vara kunder,
utveckla var portfdlj, driva verksamhetsoptimering och 6ka

takten i vara forvarvsaktiviteter.

Ole Kristian Jadahl, VD och koncernchef
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Koncernresultat
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FORSTA KVARTALET

Under kvartalet minskade orderingdngen med 2% till

1 053 MSEK (1 073) motsvarande en organisk minskning
pa 9%. Serviceordrar uppvisade en fortsatt stark
utveckling under kvartalet, upp 17%, motsvarande en
organisk 6kning pa 7%, exklusive Rental.

Intékterna 6kade med 11% till 936 MSEK (846)
motsvarande en organisk 6kning pa 3%.
Omsattningstillvaxten var stark inom Construction,
Industrial och Facade Access. Wind minskade pa grund
av att vi avvecklar tower internals samt en utmanande
marknad i Kina.

EBITA for kvartalet uppgick till 107 MSEK (95), vilket
motsvarar en marginal pa 11,5% (11,2). EBITA-
marginalerna forbattrades inom alla divisioner utom inom
Industrial, som hade en mycket gynnsam produktmix
samt laga forsaljningskostnader under forsta kvartalet
2021.

Avskrivningarna under kvartalet uppgick till 9 MSEK (9),
vilket till stor del forknippas med de forvarvade
verksamheterna.

EBIT for kvartalet uppgick till 98 MSEK (86).

Finansnettot uppgick till -7 MSEK (-3). Rantenettot
uppgick till -3 MSEK (-5), rantor for leasing till -1 MSEK
(-1) och resterande del ar till stor del finansieringsavgifter
och valutaomvardering.

Skattekostnaden under kvartalet var 21 MSEK (20),
motsvarande en skattesats pa 23% (25).

Resultat efter skatt uppgick till 70 MSEK (63). Vinsten per

aktie okade till 1,30 (1,15) under kvartalet.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under
kvartalet uppgick till 36 MSEK (112). Minskningen jamfort
med foregaende ar ar framst paverkad av timingen av
leveranser, delbetalningar i projekt samt en planerad
uppbyggnad av varulagret.

Nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar uppgick under
kvartalet totalt till 16 MSEK (16), varav 11 MSEK (11) var
knutna till inkop till uthyrningsflottan.

Aktiverade investeringar i immateriella tillgangar uppgick
till 0 MSEK (3).

Nettominskning av lan uppgick till 89 MSEK (117).

Kv1

ORDERINGANG 2002 2021
Orderingang, MSEK 1053 1073
Forandring, MSEK -21 7
Forandring, % -1,9% 0,6%
Varav:
Volym & pris, % -9,2% 7,3%
Kursdifferens, % 6,4% -7,3%
Forvarv & avyttringar, % 0,8% 0,7%
INTAKTER Kvi

2022 2021
Intdkter, MSEK 936 846
Forandring, MSEK 90 -70
Forandring, % 10,7% -1,7%
Varav:
Volym & pris, % 2,9% -1,0%
Kursdifferens, % 7,3% -7,1%
Forvarv & avyttringar, % 0,5% 0,5%
EBITA Kvi

2022 2021
EBITA, MSEK 107 95
Forandring, MSEK 12 16
Forandring, % 13,1% 19,7%
Varav:
Volym & pris, % 8,5% 24,3%
Kursdifferens, % 3,8% -4,6%
Forvarv & avyttringar, % 0,7% 0,0%
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MSEK Operativt kassaflode per kvartal
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FINANSIELL STALLNING
Per den 31 mars 2022 uppgick total nettoskuldsattning till
354 (603 per den 31 mars 2021).

Soliditeten lag pa 67,4% (65,7 per den 31 mars 2021) och
belaningsgraden (nettolaneskuld/EBITDA) var 0,56 (1,29
per den 31 mars 2021).

MEDARBETARE
Per den 31 mars 2022 var genomsnittligt antal anstallda i
koncernen 2 031 (2 033).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER
RAPPORTPERIODEN JANUARI - MARS 2022

Forandringar i ledningen

Tillforordnad chef for division Facade Access

Per den 1 januari 2022 har Ole Kristian Jgdahl, CEO for
Alimak Group tagit rollen som tillférordnad chef for
divisionen. Rekryteringsprocessen for att hitta en
permanent EVP for Facade Access-divisionen pagar.

Utdelning for 2021

For rakenskapsaret 2021 foreslar styrelsen en utdelning
om 3,30 SEK (3,00) per aktie utifran det totala antalet
aktier.

Strategisk granskning av Wind-divisionen

Den 10 februari inledde styrelsen och koncernledningen
en strategisk dversyn av Wind-divisionen for att utforska
framtida strategiska alternativ for divisionen, inklusive en
mojlig avyttring.

Information om situationen i Ukraina

Kriget i Ukraina ar en mansklig tragedi och vara tankar
gar till alla dem som paverkas av denna hemska
situation. Alimak Group 6vervakar fortldpande
handelseutvecklingen och den paverkan den kan komma
att fa pa koncernens anstallda, samarbetspartners,
kunder och verksamhet. Alimak Group har inga
betydande tillgangar, avtal eller leverantérer med
koppling till Ukraina, Ryssland eller Belarus. | mars
beslutade koncernen att stoppa alla leveranser till
Ryssland och Belarus tills vidare och kommer inte att
genomféra nagon ny forsaljning i dessa lander.

Aterkop av egna aktier

Den 17 december 2021 beslutade styrelsen att anvanda
det bemyndigande som gavs av arsstamman for aterkop
av egna aktier. Det framsta syftet med aterkopet ar att
sakra Alimak Groups atagande att leverera aktier i
enlighet med koncernens képoptionsprogram.
Aterkdpsprocessen slutférdes den 7 januari 2022. Totalt
aterkoptes 450 000 aktier i enlighet med bemyndigandet,
varav 303 000 aktier har aterkopts under 2022.

FINANSIELLA MAL OCH RIKTLINJER
Se alimakgroup.com

VASENTLIGA HANDELSER EFTER
RAPPORTPERIODENS SLUT

Exit fran Ryssland initierad
Mot bakgrund av den senaste handelseutvecklingen och

EU:s sanktioner har Alimak Group beslutat att avveckla
verksamheten i Ryssland. Koncernen har 15 anstéllda i
Ryssland. Exit-processen pabdrjades 26 april 2022 med
storsta majliga hansyn till anstéllda och kunder. Dessa
atgarder forvantas inte ha ndgon betydande finansiell
paverkan pa koncernen.
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Facade Access
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Orderingangen minskade med 8%, motsvarande en
organisk minskning med 18%, till 265 MSEK (289).
Facade Access fortsatte att sta infor en trog marknad for
ny utrustning inom hdéga byggnader. Under kvartalet
aterupptog vi tillverkningsverksamheten i Dubai, vilket
starker var konkurrenskraft pa tillvaxtmarknaderna. Vi ser
en okad aktivitetsniva pa de flesta marknader.
Serviceorderingangen fortsatte att utvecklas val och var
betydligt hogre jamfort med motsvarande period
foéregaende ar, med manga férnyade serviceorderavtal
som drev utvecklingen av orderingangen.

Intakterna 6kade med 28%, motsvarande en 6kning om
17% organiskt, till 291 MSEK (228). Den betydande
okningen berodde pa starkta intakter fran forsaljning av
utrustning och serviceintakter i alla regioner. Asien ledde
intaktsokningen inom utrustning eftersom regionen
levererade utifran sin stabila orderbok. De hogre
serviceintakterna berodde framst pa en stark utveckling i
Europa och Mellanostern.

EBITA okade till 4 MSEK (-6), vilket motsvarar en EBITA-
marginal pa 1,5% (-2,5%). Det forbattrade EBITA var
resultatet av hdgre volymer inom utrustning och
férbattrade bruttomarginaler inom service. Okade
ravarukostnader och utmaningar gallande tillgang pa
ravaror och komponenter, tillsammans med forseningar i
logistiken, fortsatter vara ett problem som divisionen
hanterar i ndra samarbete med leverantérer och kunder.

Kv1
RDERINGAN
° GANG 2022 2021
Orderingang, MSEK 265 289
Foérandring, MSEK -24 38

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

-8,4% 15,0%

-18,4% 22,3%
7,0% -9,8%
3,1% 2,5%

INTAKTER Kvl

2022 2021
Intakter, MSEK 291 228
Forandring, MSEK 63 -22

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

27,6% -8,9%

17,0% -2,1%
8,6% -8,5%
1,9% 1,7%

EBITA KVl

2022 2021
EBITA, MSEK 4 -6
Foérandring, MSEK 10 2

Forandring, %

Varav:

Volym & pris, %
Kursdifferens, %
Forvarv & avyttringar, %

176,4% 28,6%

164,7% 25,6%
-0,8% -4,2%
12,4% 7.2%

Orderingang & intékter per kvartal
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Construction
. ORDERINGANG Kvi
Andel av Andel av intakter ST TSER 202521 202;74
- 2 rderingang,
;;?/en ng Forandring, MSEK -53 38
o Forandring, % 14,1%  11,2%
32% Varav:
Volym & pris, % -18,6% 16,9%
Kursdifferens, % 4,5% -5,8%
0 Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0%
INTAKTER Kvi
2022 2021
= Utrustning Service = Utrustning Service Intékter, MSEK 270 234
Forandring, MSEK S -17
Forandring, % 157%  -6,9%
Varav:

. N ) Volym & pris, % 9,3% -2,4%
Orderingangen minskade med 14%, motsvarande en Kursdifferens, % 6.4%  -45%
organisk minskning med 19%, till 321 MSEK (374), da Férvérv & avyttringar, % 0,0% 0,0%
jamforelsekvartalet var ovanligt hogt med ett antal stérre v
hyresprojekt som tecknades i bérjan av 2021. Férsaljning EBITA 2022 2021
av ny utrustning under kvartalet uppvisade en positiv E_‘?'T': _""SE’\;‘SEK 4; 32

. o . .. orandring,
utveckling pa flera marknader, tillsammans med en 6kad Faréndringy % 19.4% 6.9%
forsaljning av transportplattformar i Europa. Vi fortsatter Varav:

- o . . Volym & pris, % 18,4% 7,9%
aEt utoka vart produkt- och serwceljtbu.di sqm |.nkluderar Kursdifferens, % 10%  -11%
vara uppkopplade produkter och var digitaliserings- Foérvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0%
strategi. Under kvartalet bildades ett sarskilt forsaljnings-
och produktionsteam for att driva ytterligare tillvaxt for
marknadssegmentet transportplattformar.

Intakterna 6kade med 16%, vilket motsvarar en organisk
dkning om 9%, till 270 MSEK (234). Okningen var ett
kombinerat resultat fran en fortsatt god utveckling dver
hela produktportféljen och alla geografiska marknader.
EBITA uppgick till 41 MSEK (35), vilket motsvarar en
marginal pa 15,3% (14,9%). Den fortsatt starka EBITA-
marginalen drevs av hogre volymer och fortsatt god
kostnadskontroll.
Orderingang & intékter per kvartal EBITA % & EBITA per kvartal %
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Industrial

Andel av Andel av intakter
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= Utrustning Service = Utrustning Service

Orderingangen 6kade med 37%, vilket motsvarar en
organisk tillvaxt om 28%, till 338 MSEK (246).
Forbattringen berodde pa en hogre forsaljning av bade
utrustning och tjanster globalt. En 6kad forsaljning i
Vasteuropa och APAC var det framsta bidraget pa
utrustningssidan, med fortsatta forbattringar inom
segmentet Marine med ME (Marine Elevator) och
industrihissen for tillvaxtmarknader, samt en 6kning for
specialkonstruerade hissar. Det starkta globala och

regionala fokuset pa vara riktade industrisegment tar oss
narmare kunden och bidrog till en 6kning pa servicesidan,

med ett starkt kvartal for alla produktgrupper globalt, i
synnerhet i Americas.

Intakterna 6kade med 12%, vilket motsvarar en organisk
Okning om 5%, till 238 MSEK (212) pa grund av en stark
orderingang globalt under de féregaende kvartalen. De
Okade intakterna berodde framst pa en stark férsaljning
av service och reservdelar i Vasteuropa, Americas och
APAC.

EBITA minskade till 46 MSEK (50), vilket motsvarar en
marginal pa 19,3% (23,7). Den héga Ibnsamheten under
forsta kvartalet 2021 berodde pa en gynnsam mix och

laga forsaljningskostnader. Sedan dess har vi investerat i

organisationen och skapat en stark global

forsaljningsstruktur. Forsaljningsaktiviteten har varit hog

under kvartalet.

ORDERINGANG Kvi

2022 2021
Orderingang, MSEK 338 246
Férandring, MSEK 92 -9
Férandring, % 37,2% -3,4%
Varav:
Volym & pris, % 28,2% 3,8%
Kursdifferens, % 9,0% -7,2%
Férvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0%
INTAKTER Kvi

2022 2021
Intékter, MSEK 238 212
Forandring, MSEK 26 -9
Férandring, % 12,1% -4,0%
Varav:
Volym & pris, % 5,2% 2,6%
Kursdifferens, % 6,9% -6,6%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0%
EBITA Kvi

2022 2021
EBITA, MSEK 46 50
Forandring, MSEK -5 12
Férandring, % -9,1% 31,7%
Varav:
Volym & pris, % -13,3% 35,8%
Kursdifferens, % 4,2% -4,1%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0%

Orderingang & intdkter per kvartal
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Wind

Andel av Andel av intdakter

orderingang

35% -
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= Utrustning Service = Utrustning Service

Orderingangen minskade med 22%, till 129 MSEK (164)
under kvartalet, vilket motsvarar en minskning med 28%
organiskt. Minskningen beror framst pa vart beslut att
avveckla tower internals. Ordrar for tower internals om
27 MSEK bokades under forsta kvartalet 2021.
Marknadsefterfragan i Kina var fortsatt lag och med
forseningar i vissa projekt. Service och utbildnings-
aktiviteten forblev stark pa de flesta marknader under
kvartalet.

Intékterna minskade med 20% till 137 MSEK (172), vilket
motsvarar en organisk minskning med 27%.
Intaktsminskningen fran tower internals under kvartalet,
jamfort med samma period féregaende ar, uppgick till

20 MSEK. Forsaljningen av hissar minskade med

16 MSEK i Kina.

EBITA oOkade till 16 MSEK (15), vilket motsvarar en
marginal pa 11,6% (9,1). Okningen &r ett resultat av
atgarder for att forbattra marginalerna, inklusive
avvecklingen av icke Idnsamma tower internals,

kostnadsminskningar inom de flesta omraden, avtal om
prisdkningar och en hégre andel serviceintakter under
kvartalet.

Den strategiska 6versynen av Wind-divisionen, for att
utvardera framtida strategiska alternativ for divisionen,
inklusive en potentiell avyttring, pagar. Beslutet grundar
sig pa uppfattningen att Wind kan ha en mer gynnsam
utveckling i en annan agarstruktur.

Orderingang & intdkter per kvartal
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Kv1
ORDERINGANG 5093 2021
Orderingang, MSEK 129 164
Férandring, MSEK -35 -60
Foérandring, % -21,6%  -26,7%
Varav:
Volym & pris, % -27,5% -20,2%
Kursdifferens, % 5,9% -6,6%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0%
L Kv1
INTAKTER 5695 2021
Intakter, MSEK 137 172
Férandring, MSEK -35 -22
Foérandring, % -20,3%  -11,2%
Varav:
Volym & pris, % -26,8% -1,9%
Kursdifferens, % 6,5% -9,4%
Forvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0%
EBITA Kvi
2022 2021
EBITA, MSEK 16 15
Forandring, MSEK 0 -1
Forandring, % 3,0% -5,0%
Varav:
Volym & pris, % -0,6% 0,8%
Kursdifferens, % 3,6% -5,9%
Férvarv & avyttringar, % 0,0% 0,0%
EBITA % & EBITA per kvartal %
30 20
" 11,1 11,3 116 15
9,1
47 10
10
5
15 23 18 6
0 0

Kv 1-21 Kv 2-21 Kv 3-21 Kv 4-21 Kv 1-22

EBITA

EBITA %
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FORSAKRAN

Den verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvis dversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som
moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm, 27 april 2022

Alimak Group AB org.nr. 556714-1857

Ole Kristian Jgdahl
Styrelseledamot

VD och koncernchef

Rapporten har inte varit foremal for revisorernas granskning.
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R Itatrakni ( d
esultatrakning i sammandrag,
MSEK Not Kv1 2022 Kv1 2021
Intakter 2 936 846
Kostnad for salda varor och tjanster -618 -567
Bruttoresultat 318 278
Totala rérelsekostnader -219 -192
Rorelseresultat (EBIT) 98 86
Finansnetto -7 -3
Resultat fore skatt (EBT) 91 83
Skatter -21 -20
Periodens resultat 70 63
Hanforligt till moderbolagets aktieagare 70 63
Vinst per aktie, fore och efter utspadning, SEK 1,30 1,15
OVRIGT TOTALRESULTAT FOR PERIODEN
Poster som inte kommer att omklassificeras till periodens resultat
Omvaérdering av pensionsplaner 24 22
Skatt hanforlig till omvardering av pensionsplaner -5 -5
Summa 19 18
Poster som kan komma att omklassificeras till periodens resultat
Omrakningsdifferenser 73 126
Verkligt vardeférandring av kassaflédessakringar 0 -9
Skatt hanforlig till verkligt vardeférandringar av kassaflédessakringar 0 3
Summa 73 120
Ovrigt totalresultat 93 138
Totalresultat for perioden 163 200
Hanforligt till moderbolagets aktieagare 163 200
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Bal akning i d
dlansrakning i1 sammanarag,
MSEK 31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021
TILLGANGAR
Goodwill och dvriga immateriella anlaggningstillgangar 2 956 2914 2919
Materiella anlaggningstillgangar 354 359 348
Nyttjanderatt 170 201 182
Finansiella och 6vriga anlaggningstillgangar 289 267 268
Summa anldggningstillgangar 3768 3742 3718
Varulager 587 471 525
Avtalstillgangar 317 255 284
Kundfordringar 705 753 722
Ovriga kortfristiga fordringar och tiligangar 150 165 182
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 7 68 7
Kortfristiga investeringar 44 28 50
Likvida medel 242 193 348
Summa omséttningstillgangar 2121 1931 2184
SUMMA TILLGANGAR 5889 5673 5902
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 3969 3728 3 840
Réantebarande skulder 406 556 491
Leasingskuld 104 152 116
Ovriga langfristiga skulder 403 382 411
Summa langfristiga skulder 913 1090 1017
Réntebarande skulder 62 58 60
Leasingskuld 68 57 70
Avtalsskulder 76 54 110
Leverantdrsskulder 297 235 292
Ovriga kortfristiga skulder 505 451 512
Summa kortfristiga skulder 1007 855 1045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5889 5673 5902
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Forandring eget kapital i sammandrag,

koncernen

Balanserad

Vinst

Ovrigt inklusive
Aktie- tillskjutet Omraknings- Sakrings- periodens  Totalt eget
MSEK kapital kapital reserv reserv resultat kapital
Ingaende balans, 1 jan 2021 1 2915 5 -6 613 3528
Periodens resultat - - - - 62 62
Forandringar av verkligt varde - - - -9 - -9
Omvardering av pensionsplaner - - - - 22 22
Skatt hanforlig till omvarderingar - - - 3 -5 -2
Omrakningsdifferenser - - 127 - - 127
Periodens totalresultat - - 127 -6 80 200
Utgaende balans, 31 mar 2021 1 2915 131 -12 693 3728
Periodens resultat - - - - 245 245
Férandringar av verkligt varde - - - 1 - 1
Omvardering av pensionsplaner - - - - -13 -13
Skatt hanférlig till omvarderingar - - - -1 2 1
Omrakningsdifferenser - - 52 - - 52
Periodens totalresultat - - 52 0 234 286
Utdelning - - - - -162 -162
Forvarv av egna aktier - -16 - - - -16
Utstallda kdpoptioner - 5 - - - 5
Aktierelaterade ersattningar - -1 - - - -1
Utgaende balans, 31 dec 2021 1 2903 183 -12 765 3 840
Ingaende balans, 1 jan 2022 1 2903 183 -12 765 3840
Periodens resultat - - - - 70 70
Férandringar av verkligt varde - - - 0 - 0
Omvardering av pensionsplaner - - - - 24 24
Skatt hanférlig till omvarderingar - - - 0 -5 -5
Omrakningsdifferenser - - 73 - - 73
Periodens totalresultat - - 73 0 90 163
Forvarv av egna aktier - -34 - - - -34
Utgaende balans 31 mar 2022 1 2 868 256 -11 855 3969
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K flod | k

MSEK Kv1 2022 Kv1 2021
Den I6pande verksamheten:

Resultat fore skatt 91 83
Avskrivningar och nedskrivningar 42 39
Ovriga icke kassaflédespaverkande poster -8 -4
Betald skatt -10 -23
Kassaflode fore forandringar 117 95
i rorelsekapital

Forandringar i rorelsekapital:

Forandring av lager -51 -13
Forandring av avtalstillgangar -25 53
Forandring av rérelsefordringar 65 33
Forandring av rérelseskulder -70 -57
Kassaflode fran forandring i rérelsekapital -81 16
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 36 112
Investeringsverksamhet:

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar 0 -3
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -16 -16
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar 0 -
Forandringar i finansiella tillgangar 7 -2
Kassaflode fran investeringsverksamheten -10 -22
Finansieringsverksamhet:

Nyupptagna lan 0 10
Amorterade lan -89 -129
Kontokredit 0 1
Betalning av leasingskuld -19 -15
Aterkop av aktier 34 i
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -142 -133
Periodens kassaflode -115 -42
Likvida medel vid periodens borjan 348 226
Kursdifferens i likvida medel 10 10
Likvida medel vid periodens slut 242 193
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NYCKELTAL 2022 2021

Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
RESULTATPOSTER
Orderingang 1053 912 872 915 1073
Intakter 936 1028 902 951 846
EBITDA 141 178 150 161 126
EBITA 107 143 119 126 95
EBIT 98 135 110 117 86
Periodens resultat 70 92 74 78 63
Periodens totalresultat, MSEK 163 143 119 24 200

BALANSPOSTER
Totala tillgangar, MSEK

Sysselsatt kapital, MSEK
Eget kapital
Nettoskuld

Goodwill och évriga immateriella anlaggningstillgangar

Sysselsatt kapital, goodwill exkluderat

Rorelsekapital
Likvida medel

KASSAFLODESPOSTER

Kassaflode fran rorelsekapitalet
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Periodens kassaflode

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgagnar
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgagnar

Anskaffning av immateriella anlaggningstillgangar
Anskaffning av materiella anlaggningstillgangar

Rullande 12 manader
Orderingang

Intakter

EBITDA

EBITA

EBIT

Periodens resultat

Periodens totalresultat, MSEK

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Periodens kassaflode

5889 5902 5707 5681 5673

4323 4179 4 166 4 206 4331
3 969 3840 3713 3589 3728
354 338 453 617 603

2 956 2919 2897 2867 2914
1926 1817 1836 1908 2003

1130 1011 976 1063 1088
242 348 298 272 193
-81 27 120 12 16

36 139 244 151 112
-115 43 22 81 -42
-34 -35 -31 -35 -31
-9 9 9 -9 -9

0 -1 - 0 -3
-16 -1 25 -10 -16

3751 3772 3704 3720 3768

3818 3728 3633 3646 3670
629 614 557 504 467
495 483 425 372 335
460 448 391 337 296
315 307 265 231 204
449 487 217 100 -48
570 646 671 632 605

31 104 69 59 -2
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Nyckeltal (forts.)

2022 2021

Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
TILLVAXT (Jamfort med féregaende ar)
Orderingang, totalt % -1,9 8,0 -1,8 -5,0 0,6
Orderingang, organisk % -9,2 4.8 -2,9 0,5 7,3
Orderingang, forvarv % 0,8 0,9 0,7 0,4 0,7
Intakter, totalt % 10,7 10,2 -1,4 -2,5 -7,7
Intakter,organisk % 2,9 7,2 -4,7 3,6 -2,1
Intakter, forvarv % 0,5 1,4 3,3 0,6 1,7
FINANSIELLA NYCKELTAL
Bruttomarginal % 33,9 34,9 34,6 33,8 32,9
EBITDA-marginal % 15,0 17,3 16,6 16,9 14,9
EBITA-marginal % 11,5 13,9 13,2 13,2 11,2
Rorelsekostnader % av intakter 23,4 21,8 22,4 21,5 22,7
Av- och nedskrivningar % av intékter 4,5 4,2 4.4 4.6 4.7
Investergingar % av intakter 1,7 1,2 2,8 1,1 2,3
Soliditet, % 67,4 65,1 65,1 63,2 65,7
Avkastning pa eget kapital, % 7,9 8,0 71 6,4 55
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 10,6 10,7 9,3 8,0 6,8
Avkastning pa sysselsatt kapital exklusive goodwill, % 23,9 24,7 21,2 17,7 14,8
Nettoskuld/EBITDA, kvot 0,56 0,55 0,82 1,23 1,29
Rantetackningsgrad, ggr 23,1 56,2 22,7 25,8 17,7

NYCKELTAL PER AKTIE
Antal aktier, tusentals

Utdelning per aktie
Vinst per aktie

Eget kapital per aktie
Kassaflode per aktie

OVRIGT
Antal anstéllda - Heltidsekvivalenter

54158 54158 54158 54158 54 158

: - - 3,00 -

1,30 1,70 1,37 1,45 1,15
7329 7091 6856 6627 6884
2,13 0,79 0,41 150 0,78

2031 2057 2052 2063 2033
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n ]
Historiska kvartalsdata 2020 — 2022
MSEK 2022 2021 2020
Kv 1 Kv4 Kv3 Kv2 Kvi1 Kv4 Kv3 Kv2 Kvi1

Orderingang

Facade Access 265 281 219 233 289 262 225 237 252
Construction 321 256 247 278 374 245 216 291 337
Industrial 338 247 259 247 246 187 217 209 255
Wind 129 128 146 156 164 152 230 225 224
Totalt 1053 912 872 915 1073 845 888 962 1067
Intakter

Facade Access 291 329 254 252 228 247 227 238 251
Construction 270 289 278 304 234 255 246 256 251
Industrial 238 272 212 189 212 245 203 248 221
Wind 137 139 158 207 172 186 240 234 194
Totalt 936 1028 902 951 846 933 916 976 916
EBITA

Facade Access 4 29 5 6 -6 -2 -21 -3 -8
Construction 41 55 49 61 35 25 30 33 33
Industrial 46 53 47 35 50 42 32 38 38
Wind 16 6 18 23 15 21 26 19 16
Totalt 107 143 119 126 95 86 67 87 79
EBIT

Facade Access 2 27 3 4 -7 -4 -22 -9 -13
Construction 41 55 49 61 34 25 30 33 32
Industrial 45 52 47 35 50 41 31 37 38
Wind 10 1 12 17 10 15 20 13 10
Totalt 98 135 110 117 86 77 59 74 68

Efter den omorganisation foregaende ar som ligger till grund for programmet New Heights ar koncernen sedan den 1
januari 2021 organiserad i fyra kundcentrerade divisioner: Construction, Industrial, Facade Access och Wind. Den
efterféljande rapporteringsstrukturen tradde ocksa i kraft den 1 januari 2021 och redovisas for forsta gangen i

delarsrapporten for forsta kvartalet 2021. Siffror for perioder fore forsta kvartalet 2021 har justerats enligt den nya

organisationen.
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MSEK Kv1 2022 Kv1 2021
EBIT 98 86
Aterlaggs:

Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgagnar 9 9
EBITA 107 95
Aterlaggs:

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 34 31
EBITDA 141 126
MSEK 31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021
Langfristiga rantebarande skulder 406 556 491
Kortfristiga rantebarande skulder 62 58 60
Langfristiga leasingskulder 104 152 116
Kortfristiga leasingskulder 68 57 70
Avdrag for:

Langfristiga rantebarande fordringar 0 0 0
Kortfristiga rantebarande fordringar 44 28 50
Likvida medel 242 193 348
Nettoskuld 354 603 338
Nettoskuld 354 603 338
Addera:

Eget kapital 3 969 3728 3840
Sysselsatt kapital 4 323 4331 4179
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Resultatrakning i sammandrag,
moderbolaget

MSEK Kv1 2022 Kv1 2021

Nettoomsattning 0 0
Rorelsekostnader -6 -7
Rorelseresultat (EBIT) -6 -7
Finansnetto 9 6
Resultat efter finansiella poster 2 -1
Resultat fore skatt (EBT) 2 -1
Skatter -1 0
Periodens resultat 1 -1

Ovrigt totalresultat - -

Periodens totalresultat 1 -1

Balansrakning i sammandrag,
moderbolaget

MSEK 31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021

Anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 1898 1898 1898
Ovriga anlaggningstillgangar 7 10 8
Summa anlaggningstillgangar 1906 1908 1907

Omsittningstillgangar

Fordringar pa koncernféretag 1795 1676 1946
Ovriga kortfristiga fordringar 21 17 17
Likvida medel 10 0 68
Summa omsattningstillgangar 1826 1693 2031
SUMMA TILLGANGAR 3732 3601 3938

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 3 259 3031 3292
Obeskattade reserver 96 63 96
Langfristiga rantebarande skulder 50 - 50
Kortfristiga rantebarande skulder = 16 -
Skulder till koncernféretag 294 467 465
Ovriga kortfristiga skulder 88 23 35

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3732 3601 3938
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Noter

NOTE 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna kvartalsrapport har upprattats i enlighet med IFRS, med tillampning av IAS 34, Delarsrapportering. Samma
redovisnings- och varderingsprinciper har tillampats som i den senaste arsredovisningen med undantag for nya och
reviderade standarder och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2022. Matt som inte foljer IFRS redovisas ocksa i
rapporten, eftersom de anses vara ett viktigt kompletterande matt pa Alimak Groups resultat. Definitionen av dessa finns
pa koncernens hemsida, och pa sidan 17 i denna rapport visas 6vergangen fran IFRS-matt till matt som inte foljer IFRS.

Alimak Group AB ar moderbolag i Alimak Group. Delarsrapporten fér moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och standarden RFR 2, Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell
rapportering. Samma redovisningsprinciper och berakningsmetoder har anvants i delérsrapporten som i den senaste
arsredovisningen. Alimak Group AB tillampar undantaget fran IFRS 16 som tillats enligt RFR 2. Tillgang med
nyttjanderatt eller leasingskulder redovisas inte.

En detaljerad beskrivning av koncernens risker och osakerhetsfaktorer finns i arsredovisningen. Det har inte skett nagra
betydande riskforandringar sedan arsredovisningen fér 2021 publicerades den 18 mars 2022.

Samtliga belopp anges i MSEK utan decimaler, och darmed kan det uppsta avrundningsdifferenser. Historiska perioder
har justerats i enlighet med detta.

NOTE 2. FORDELNING AV INTAKTER

MSEK Kv1 2022 Kv1 2021
Europa 394 318
APAC 336 321
Americas 201 203
Ovriga marknader & 5
Totalt 936 846
Over tiden

Facade Access 200 157
Construction 51 45
Industrial 9 3
Wind - -
Totalt 6ver tiden 260 206

Vid en tidpunkt

Facade Access 91 71
Construction 220 188
Industrial 228 209
Wind 137 172
Totalt vid en tidpunkt 676 640

Totalt 936 846
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NOTE 3. SEGMENTSRAPPORTERING

Kv1 2022
MSEK Facade Access Construction Industrial Wind oncernen totalt
Externa intakter 291 270 238 137 936
EBITA 4 41 46 16 107
EBITA % 1,5 15,3 19,3 11,6 11,5
Rorelseresultat 2 41 45 10 98
Rérelseresultat % 0,9 15,1 18,9 7,3 10,5
(varav avskrivningar) -9 -17 -7 -10 -42
Kundfordringar 173 204 205 123 705
Varulager 363 241 172 127 904
Leverantorsskulder -89 -82 -64 -62 -297
Rorelsekapital 447 363 314 189 1312
Investeringar 2 18 1 0 16
Kv1 2021

MSEK Facade Access Construction Industrial Wind oncernen totalt
Externa intakter 228 234 212 172 846
EBITA -6 35 50 15 95
EBITA % -2,5 14,9 23,7 9,1 11,2
Rérelseresultat -7 34 50 10 86
Rorelseresultat % -3,2 14,7 23,5 57 10,2
(varav avskrivningar) -8 -14 -6 -12 -39
Kundfordringar 193 193 191 175 753
Varulager 311 171 116 128 726
Leverantorsskulder -56 -60 -38 -82 -235
Rorelsekapital 448 305 270 221 1243
Investeringar 2 13 2 2 19
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NOTE 4. FINANSIELLA INSTRUMENT

MSEK

Redovisat varde
31 mar 2022 31 mar 2021 31 dec 2021

FINANSIELLA TILLGANGAR

Derivat - - 0
Ovriga finansiella fordringar 1013 1031 1045
Likvida medel 242 193 348
Summa 1255 1223 1394
FINANSIELLA SKULDER

Derivat 16 24 18
Rantebarande skulder 468 614 551
Ovriga finansiella skulder 678 623 690
Summa 1162 1260 1259

Rantesatsen pa de rantebarande skulderna ar i enlighet med marknadsmassiga villkor per den 31 mars 2022 och
det verkliga vardet pa balansdagen i allt vasentligt motsvaras av det redovisade vardet.

FINANSIELLA TILLGANGAR OCH SKULDER TILL
VERKLIGT VARDE

31 mar 2022
Finansiella tillgangar
Valutaderivat

Niva 2

Totalt

Finansiella skulder
Valutaderivat

16

Totalt

16

31 mar 2021

Niva 2

Finansiella tillgangar
Valutaderivat

Totalt

Finansiella skulder
Valutaderivat

Totalt

Niva 1 - offererade priser pa aktiva marknader for
identiska finansiella instrument

Niva 2 - indata annat an offererade priser som ingar
i niva 1 som gar att observera for finansiella
instrument, antingen direkt (dvs. som priser) eller
indirekt (dvs. de harstammar fran priser)

Niva 3 - indata for finansiella instrument som inte
baseras pa observerbara marknadsdata (icke-
observerbara indata)

Valutaderivat varderas till verkligt varde genom att
dra av skillnaden mellan den kontrakterade
terminskursen och den kurs som kan tillskrivas pa
balansdagen for kontraktets aterstaende 16ptid.



Alimak Group AB 22
Delarsrapport Q1 Januari — mars 2022

NOTE 5. FORVARV
Inga forvarv har gjorts under forsta kvartalet 2022.

Den 1 juli 2021 férvarvade Alimak Group aktierna i Cento Engineering Group, ett brittiskt BMU-ingenjorsféretag och
serviceleverantor med en stor andel av serviceportfoljen bestaende av Manntech-enheter. Cento Engineering Groups
omsattning ar 2020 uppgick till 5 MGBP (cirka 60 MSEK) och foretaget kommer att bli en del av Alimak Groups Facade
Access-division. Képeskillingen var inte vasentlig i forhallande till Alimak Groups borsvarde.

NOTE 6. STALLDA PANTER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Per den 31 mars 2022 uppgick de hdgsta potentiella framtida betalningarna som Alimak Group kan komma att behdéva
gora enligt utfardade finansiella garantier till sammanlagt 415 MSEK (31 mars 2021, 417 MSEK) varav 414 MSEK (31
mars 2021, 416) avser forsakran om skadesloshet for ataganden mot kunder. Stallda panter uppgick till sammanlagt 30
MSEK (31 mars 2021, 24).
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FINANSIELL KALENDER

— Arsstdmman kommer att hallas den 5 maj 2022 i Stockholm.

— Delarsrapport for det andra kvartalet 2022 publiceras den 19 juli 2022.

— Delarsrapport for det tredje kvartalet 2022 publiceras den 20 oktober 2022.

Alimak Groups finansiella kalender finns tillganglig pa www.alimakgroup.com

INBJUDAN TILL PRESENTATION AV ALIMAK GROUPS RAPPORT FOR FORSTA KVARTALET 2022

Med anledning av delarsrapporten anordnas en telefonkonferens for investerare, analytiker och finansiell media, onsdag
27 april 2022, kl. 10.00 CET. CEO Ole Kristian Jgdahl och CFO Thomas Hendel kommer att presentera och kommentera
rapporten. Presentationen som halls pa engelska kan aven foljas via audiocast.

Nummer till telefonkonferensen:
Sverige: +46 8 505 246 42
Storbritannien: +44 20 8610 3526
US: +1 (646) 307 1951

Lank till audiocast:
https://streams.eventcdn.net/alimak/q12022/

DEFINITIONER

Alimak Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Alimak Group anser att dessa matt
ger vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de méjliggor utvardering av trender och bolagets
prestation. Eftersom inte alla féretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jAmférbara med matt som anvands av
andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Definitioner av de
nyckeltal som Alimak Group anvander finns tillgangliga pa https://www.alimakgroup.com/English/investor-relations/financials/definitions/

For mer information, vanligen kontakta:

Thomas Hendel, CFO
E-post: Thomas.hendel@alimakgroup.com eller investor@alimakgroup.com
Telefon +46 8 402 14 40

Denna information &r sadan information som Alimak Group AB &r skyldigt att offentliggbra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ld&mnades, genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, fér offentliggérande den 27 april 2022 kl. 8.00 CET.

Om Alimak Group

Alimak Group ar en varldsledande leverantor av vertikala transportlésningar for professionellt bruk, noterat pa Nasdag OMX Stockholm.
Med narvaro i 6ver 100 lander utvecklar, tillverkar, saljer och servar koncernen vertikala transportlésningar med fokus pa att skapa
mervarde for kunden genom hogre sakerhet, 6kad produktivitet och battre kostnadseffektivitet. Alimak Groups produkter och I6sningar
salufors under varumarkena Alimak, CoxGomyl, Manntech, Avanti och Alimak Service. Alimak Group har installerat cirka 70 000 hissar,
plattformar, servicehissar och fasadatkomstenheter runt om i varlden. Koncernen grundades 1948 i Skellefted, har sitt huvudkontor i

Stockholm, 10 produktions- och monteringsanlaggningar i 8 Iander och 2 100 anstallda globalt. www.alimakgroup.com
ALIMIAK GROUP



